

# Nyhedsbrev fra bestyrelsen

Nyhedsbrev nr. 3 26.09.2014

Så er det blevet tid for endnu et nyhedsbrev.

Først skal der lyde et stort tak for et flot fremmøde til vores havedag og for den store indsats denne dag. Samtidig vil vi også sige tak for sidst for endnu en fornøjelig og hyggelig vejfest, der blev afholdt senere på dagen/aftenen/natten 😊.

Avisbud: Vi ved efterhånden alle at vi har et avisbud, som kommer kørende tidligt om morgenen/natten på sin knallert og omdeler aviser. Vi skal bede Jer om, selv at rette henvendelse til Bladkompagniet som står for omdelingen, hvis dette medfører gener.

Parkering: Jørgen arbejder stadig videre på projektet omkring evt. at kunne få lidt flere parkeringspladser, men det ser ud til at blive en noget mere bekostelig affære end budgetteret. Mht. den generelle parkering på Ejbysvinget, **så skal der lyde en stor ros herfra**, da vi ser færre og færre parkeringer på fortorvet. Vi vil dog fortsat henstille til de sidste, om at man jf. Husorden kun parkerer i båsene, og generelt for alle, gerne kører en smule længere ned og parkerer iforhold til egne række, som vi. Dette vil dermed gøre det lidt nemmere for beboerne i starten af Ejbysvinget at kunne få en plads tættere på deres hus 😊.

Hjemmesiden: Vi er så småt ved at være klar til at gå i luften med en opdatering/forbedring af vores hjemmeside, som vi håber at der vil blive taget godt imod og man får lyst til at kigge forbi😊. Nærmere info følger, når denne er klar.

Legepladsen: Som alle nok har set, så er udbyggelsen af legepladsen færdig. Og det ser allerede ud til at flere benytter legepladsen end tidligere, så det er jo dejligt at se. Vi håber at flere vil benytte sig af vores legeplads, men beder samtidig om at vi alle passer godt på den og ligeledes huske at rydde op efter sine børn, hvis disse skulle have glemt at lægge eks. spande, skovle etc. tilbage i sandkassen. Tilsvarende hvis nogle skulle have nydt mad eller drikke, så husk at få taget affaldet med tilbage😊. Husk at der vil være en lille sammenkomst på legepladsen på søndag d. 28. september kl. 15, hvor der vil være lidt kage samt lidt sodavand. Hvis andre skulle have lyst til at bage en lille kage, så er det naturligvis meget velkomment. Vi håber at I vil være med til at hygge sammen med os denne eftermiddag😊

Hilsen Bestyrelsen